



मुंबई | गुरुवार ७ मे, २०२६

Email: [contact@navakal.in](mailto:contact@navakal.in) | [www.navakal.in](http://www.navakal.in)

[/navakalofficial](https://www.facebook.com/navakalofficial)

**आयबीसी २०१६ अन्वये ई-लिलाव विक्री सूचना**

**डेक्स-विन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनात)**

संपर्क पत्ता: १०५ लोटस बिझनेस पार्क, राम बाग लेन, ऑफ एस व्ही रोड, मालाड पश्चिम, मुंबई - ४०० ०६४. सीआयएन: U17120MH1990PTC057006 ईमेल: [agirp06@gmail.com](mailto:agirp06@gmail.com)  
दि. १७.३.२०२० च्या आदेशानुसार माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा मंडळ, मुंबई खंडपीठाने विद्युत केलेल्या परिसमापकाद्वारे परिसमापन इन्स्टेटचा भाग असलेल्या डेक्स-विन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या (परिसमापनात) मालमतेची विक्री. ही विक्री <https://ibbi.baanknet.com> या ई-लिलाव प्लगवरीद्वारे अधोमनाक्षरीकृत व्यक्तीद्वारे केली जाईल.

लिलावाची तारीख आणि वेळ (५ मिनिटांच्या अमर्यादित विलंबासह)	गुरुवार, २८.०५.२०२६ दु.१.०० ते दु.२.०० वा.		
हट्टे सादर करण्याची शेवटची तारीख	२६.०५.२०२६		
निरीक्षणार्थी तारीख आणि वेळ	२२.०५.२०२६ पर्यंत, लिंकवेटरला पूर्वसूचना देऊन		
मालमता	आरक्षित मुल्य (रु. मध्ये)	सुरुवातीची इस्टे रक्कम (रु. मध्ये)	बाडीव बोली (रु. मध्ये)
लॉट क्र. ४ - एरपी तल्लो इंडस्ट्रियल इस्टेट, फॉरेस्ट नाका, चिकलीली एमआयडीसी, अंबरनाथ ४२१५०१ येथे आठ (८) गाळे.	५६,९०,५००/-	५,६९,०५०/-	१,००,०००/-

**ई-लिलावाच्या अटी आणि शर्ती खालीलप्रमाणे आहेत:**

- ई-लिलाव जसे आहे जेथे आहे, जसे आहे जे आहे, जसे आहे जेथे आणि कोणत्याही संभाव्यतांविषयी या आधारावर आयोजित केला जात आहे आणि मान्यताप्राप्त सेवा पुरवठ्यावर <https://ibbi.baanknet.com> द्वारे ऑनलाईन केला जाईल.
- मालमतेची माहिती, ऑनलाईन ई-लिलाव बोली फॉर्म, बोलीदाराचे जाहीर केलेला घोषणापत्र, ऑनलाईन लिलाव विक्रीच्या सामान्य अटी आणि शर्तीचा समावेश असलेला संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तऐवज <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि परिसमापकाकडे देखील उपलब्ध आहे आणि विशेष विनंतीनुसार [agirp06@gmail.com](mailto:agirp06@gmail.com) वर शेअर केला जाऊ शकतो.
- संभाव्य बोलीदारांचे ब्रॉकनेट लिलाव प्लगवरीद्वारे ह्मारा रक्कम देव जमा करावी.
- संभाव्य बोलीदारांनी अग्नी हमी सादर करावी की त्यांना लागू असलेल्या मर्यादित संश्लेषण कलम २९ए अंतर्गत कोणत्याही अपात्रतेचा सामना करताना लागत नाही आणि कोणत्याही टप्प्यावर अपात्र आढळल्यास, जमा केलेली इतर रक्कम जप्त केली जाईल.

दिनांक: ०६.०५.२०२६  
ठिकाण: मुंबई

सही / - अनिश गुप्ता - परिसमापक -  
डेक्स-विन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनात)  
आयबीसीआय नोंदणी क्र. IBB/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843

**E-Auction Sale Notice under IBC 2016**

**Dex-vin Polymers Private Limited (In Liquidation)**

Communication Add: 105 Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad West, Mumbai - 400 064. CIN: U17120MH1990PTC057006 email: [agirp06@gmail.com](mailto:agirp06@gmail.com)

Sale of assets of Dex-vin Polymers Private Limited (in liquidation) forming part of the Liquidation Estate by the Liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Board, Mumbai Bench vide order dated 17.3.2020. The sale will be done by undersigned through the e-auction platform <https://ibbi.baanknet.com>.

Date and Time of Auction (With unlimited extension of 5 minutes)	Thursday, 28.05.2026 at 01.00 PM to 02.00 PM		
Last Date of submission of EMD	26.05.2026		
Inspection date and time	Till 22.05.2026 with prior intimation to the Liquidator		
Assets	Reserve Price (In Rs.)	Initial EMD Amount (In Rs.)	Incremental Value (In Rs.)
Lot No. 4 - Eight (8) number of Galas at SP Talange Industrial Estate, Forest Naka, Chikoli MIDC, Ambernath 421501	56,90,500/-	5,69,050/-	1,00,000/-

**Terms and Condition of the E-auction are as under:**

- E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" and will be conducted "Online" through the approved service provider <https://ibbi.baanknet.com>.
- The complete E-Auction Process document containing details of the assets, online E-Auction bid form, Declaration by bidder, General terms and conditions of online auction sales are available on website <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> and also available with the Liquidator and can be shared on specific request at [agirp06@gmail.com](mailto:agirp06@gmail.com).
- Prospective bidder shall deposit the Earnest Money Deposit through the Baanknet auction platform.
- Prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.

Date: 06.05.2026  
Place: Mumbai

Sd/- Anish Gupta - Liquidator -  
Dex-vin Polymers Pvt. Ltd. (In Liquidation)  
IBBI Reg. No. IBB/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843

